



PARTNERTECH

PRESSMEDDELANDE 2015-07-03

Scanfil påkallar tvångsinlösen, PartnerTech ansöker om avnotering samt kallar till extra bolagsstämma för val av ny styrelse

Scanfil Oyj, ("Scanfil") offentliggjorde den 25 juni 2015 att man fullföljer sitt offentliga uppköpserbjudande till aktieägarna i PartnerTech AB (publ), ("PartnerTech" eller "Bolaget"). Scanfil innehar efter erbjudandets fullföljande över 90 procent av aktierna och rösterna i PartnerTech och har meddelat PartnerTechs styrelse att man har beslutat att påkalla tvångsinlösen avseende resterande aktier i Bolaget.

Mot bakgrund av det ovanstående anser styrelsen i PartnerTech att det inte längre är motiverat för Bolaget att verka i en noterad miljö och har därför beslutat att ansöka om avnotering av PartnerTechs aktier från Nasdaq Stockholm. Sista dag för handel i PartnerTechs aktier vid Nasdaq Stockholm kommer att meddelas snarast efter att Bolaget erhållit besked därom från Nasdaq Stockholm.

Styrelsen har vidare på begäran från Scanfil beslutat att kalla till extra bolagsstämma att hållas den 29 juli 2015 för att bland annat välja en ny styrelse i Bolaget (se separat pressmeddelande).

För mer information, vänligen kontakta

Bengt Engström, styrelseordförande

Telefon: +46 72-500 94 44

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som PartnerTech AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 3 juli 2015 kl. 10.00.

Om PartnerTech

PartnerTech är en global industripartner som erbjuder kundanpassade lösningar genom hela produktlivscykeln, från produktutveckling till produktion och eftermarknadstjänster, inom flera olika marknadsområden som t.ex. Medicinteknik och Olja & Gas. PartnerTech omsätter över 2,2 miljarder kronor och har ca 1400 anställda vid anläggningar i Sverige, Norge, Finland, Polen, England, USA och Kina. Moderbolaget PartnerTech AB, med huvudkontor i Malmö, är noterat på NASDAQ OMX, Stockholm. För mer information: www.partnertech.com.